Sjóðurinn er stofnaður af ekkju síra Rögnvalds Péturssonar D.D. og dr. phil., 

frú Hólmfríði Pétursson í Winnipeg, og dóttur þeirra, ungfrú Margréti Pétursson, 
B.A., sömuleiðis í Winnipeg, á áttatíu og þriggja ára afmæli dr. Rögnvalds Péturs- 
sonar 14. ágúst 1960. 

3. gr. 
Stofnfé sjóðsins er 15000 — fimmtán þúsund -—— kanadadollarar, og er sá hluti 

sjóðsins varðveittur í Kanada, og 100000.00 — eitt hundrað þúsund -- íslenzkar krón- 
ur, sem varðveittar eru á Íslandi. 

Háskólaráð er jafnan heimilt að gera aðrar ráðstafanir um geymslu höfuðstóls, 
ef nauðsyn krefur.